
1 

Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. augusztus 21. napján 
megtartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2025. (VIII. 22.) 
önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti 
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 9/2012. (VII. 17.) önkormányzat rendelet 

módosításáról 

[1] A rendelet célja a vagyonrendelet felülvizsgálata egyes vagyonelem törlése a forgalomképes 
üzleti törzsvagyonból. 

[2] Nyírmeggyes Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 3. § (1) 1. pont 6. alpontjában, 3. § (1) bekezdés 1. pont 11. alpontjában, az 5. § (2) 
bekezdés b)-c) pontjában, 5. § (4) bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, 
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a helyi önkormányzatok 
és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- 
és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak 
feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 9/2012. (VII. 17.) önkormányzati rendelet 
a) 1. mellékletében foglalt táblázat 112. sora, 
b) 3. mellékletében foglalt táblázat 126–128. sora. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. augusztus 23-án lép hatályba. 
 
 
             Szondi Csaba sk. dr. Nyicz Judit sk. 
 polgármester                                             jegyző 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Záradék: 
 
A rendelet 2025. augusztus 22. napján kihirdetésre került. 
 
Nyírmeggyes, 2025. augusztus 22. 
               dr. Nyicz Judit sk. 
                     jegyző 
  



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az önkormányzat tulajdonjoga megszűnt több ingatlan vonatkozásában is. melyeket szükséges 
kivezetni az ingatlannyilvántartásból.  


